[image: image1.wmf]

Senhor Presidente:                                          Indicação n.º 068 - 2016
CÂMARA MUNICIPAL DE
PARIQUERA-AÇU

PROTOCOLO

Recebido em:  14 / 06 / 2016.
Horário: ___ 09h00min_______
_______________________

INDICO ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, JOSÉ CARLOS SILVA PINTO, a necessidade de realizar o serviço de roçada da margem do Rio Turvo no trecho do Lavador do Bocanha até as proximidades da residência do Sr. João Guarda.
JUSTIFICATIVA:

Justifica-se tal pleito, em razão do excesso de mato às margens do referido rio, que vem contribuindo para proliferação de animais peçonhentos, além de estar deixando o local com uma aparência de abandono.
Plenário “Ver. Ivo Zanella”, 14 de junho de 2016.
EZEQUIEL DE LIMA JÚNIOR
Vereador

                                  “Deus Seja Louvado”

_1104325636.doc
[image: image1.png]